证券代码：002307   证券简称：北新路桥   公告编号：临 2020－75

新疆北新路桥集团股份有限公司

关于公开挂牌转让孙公司股权及相关债权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

1、结合新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）

实际情况，为进一步改善公司资产结构及资产质量，增强公司的持续发展能力和

盈利能力，公司拟公开挂牌转让重庆蕴雅置业有限公司（以下简称“蕴雅置业”、

“孙公司”）99%的股权及相关债权。

2、本次的交易标的蕴雅置业不属于失信被执行人。本次交易尚未确定交易

对方，暂不构成关联交易。本次交易未达到《上市公司重大资产重组管理办法》

相关规定的标准，不构成重大资产重组。

3、目前公司已按国有资产交易相关规定，对蕴雅置业进行了评估、审计，

本次对外公开挂牌转让底价将不低于中介机构对转让股权评估值及相关债权审

计数的合计，转让价格以最终成交价为准。

4、该议案涉及的金额在董事会的权限范围内，无需提交股东大会审议，公

司将严格依照《深圳证券交易所股票上市规则》等相关文件的规定及要求，并及

时履行信息披露义务。

二、交易标的基本情况

（一）基本情况

重庆蕴雅置业有限公司

      证券代码：002307   证券简称：北新路桥   公告编号：临 2020－75

统一社会信用代码：91500117MA6158MC6G

注册资本：100 万元人民币

注册地址：重庆市合川区草街街道嘉合大道 583 号

法定代表人：刘遵维

成立日期：2020 年 9 月 18 日

股权结构：本公司控股子公司新疆北新投资建设有限公司（以下简称“北新

投资”）持有其 99%的股权，重庆港雅置业有限公司持有其 1%的股权。

经营范围：许可项目：房地产开发经营（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

一般项目：住房租赁，非居住房地产租赁（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）。

经审计最近一期财务指标：

单位：人民币元

项目 2020 年 10 月 31 日

（经审计）

总资产 436,789,708.00

负债 436,789,708.00

净资产 -

营业收入 -

净利润 -

（二）股权评估情况

陕西新兰特资产评估有限责任公司于 2020 年 11 月 5 日，以 2020 年 10 月

31 日为评估基准日，对蕴雅置业股东全部权益价值进行了评估，并出具新兰特

评报字[2020]第 338 号。蕴雅置业股东全部权益价值 464,099.00 元，其中长期股

权投资增值为 464,099.00 元。

资产评估结果汇总表

单位：人民币元

      证券代码：002307   证券简称：北新路桥   公告编号：临 2020－75

项 目
账面价值 评估价值 增减值 增值率％

A B C = B- A D=C/A×100

1 流动资产 - - -

2 非流动资产 - 464,099.00 464,099.00

3 其中：长期股权投资 - 464,099.00 464,099.00

4 资产总计 - 464,099.00 464,099.00

5 流动负债 - - -

6 非流动负债 - - -

7 负债总计 - - -

8 股东全部权益 - 464,099.00 464,099.00

（三）审计情况

新疆新新华通有限责任会计师事务所于 2020 年 11 月 4 日出具新新华通审字

2020[250]号-重庆蕴雅置业有限公司 2020 年 10 月 31 日净资产专项审计报告。

审计后资产总额为 436,789,708.00 元，其中存货（尚未开发的土地储备）

436,789,504.84 元，银行存款 203.16 元。负债总额为 436,789,708.00 元，为其他

应付款，其中欠付重庆港雅置业有限公司借款 97,720,000.00 元，欠付新疆北新

投资建设有限公司借款 339,068,708.00 元，欠付陈俊名备用金 1,000.00 元。经审

计，截止 2020 年 10 月 31 日所有者权益总额为 0.00 元。

根据审计报告显示北新投资持有债权为 339,068,708.00 元。

三、交易的定价政策及定价依据

本次转让拟采用公开挂牌转让方式进行，采取承债式股权转让方法，转让北

新投资持有蕴雅置业的 99%的股权以及北新投资持有的相关债权。

按照新兰特评报字[2020]第 338号评估报告，对应 99%股权价格为459,458.01

元；按照新新华通审字 2020[250]号审计报告，北新投资持有的相关债权为

339,068,708.00 元；以上两项共计 339,528,166.01 元，并以此价格为公开挂牌底

价。

目前交易对手尚不明确，尚未签署交易合同及协议，无履约安排。公司将根

      证券代码：002307   证券简称：北新路桥   公告编号：临 2020－75

据上市公司信息披露的要求，及时披露标的股权转让的进展情况。

公司董事会授权公司经营层办理上述股权转让合同签订及股权过户等事项。

四、交易的目的和对公司的影响

本次交易完成后，北新投资不再持有蕴雅置业股权。本公司不存在为上述拟

转让孙公司提供担保、委托理财，上述孙公司不存在占用本公司资金等方面的情

况。

本次交易事项可以变现部分现金，增加流动资金，节省相应的资金成本，有

利于进一步优化公司资产结构，提高公司资产的运营效率，是公司产业机构调整

及战略发展需要，增强公司的持续发展能力和盈利能力。

五、备查文件

1.第六届董事会第六次会议决议；

2.第六届监事会第五次会议决议；

3.新兰特评报字[2020]第 338 号资产评估报告；

4.新新华通审字[2020]250 号审计报告。

特此公告。

                                 新疆北新路桥集团股份有限公司董事会

                                      二〇二〇年十二月二十三日